
Uchwała nr 25.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie: powołania komisji doktorskiej, wyznaczenia egzaminów i powołania komisji
egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora
lek. wet. Krzysztofowi Buczakowi

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz.U. 2023 poz. 742),
zgodnie ze Statutem UPWr, trybem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na
UPWr oraz Regulaminem tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora lek. wet. Krzysztofowi Buczakowi, jak:
a) przeprowadzenie publicznej obrony rozprawy doktorskiej,
b) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora,
c) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej,
powołuje się komisję doktorską w składzie:

przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Bania
członkowie:
prof. dr hab. Wojciech Niżański
prof. dr hab. Maciej Janeczek
prof. dr hab. Arkadiusz Miążek
prof. dr hab. Jakub Nicpoń
dr hab. Małgorzata Ochota, prof. uczelni
dr hab. Agnieszka Śmieszek
dr hab. Piotr Kuropka, prof. uczelni
dr hab. Jarosław Popiel, prof. uczelni
dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni
promotor: prof. dr hab. Zdzisław Kiełbowicz - z głosem doradczym,
recenzenci - z głosem doradczym

2. Ustala się egzamin doktorski z dyscypliny weterynaria w specjalności chirurgia
weterynaryjna.

3. Dla przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny weterynaria powołuje się
komisję egzaminacyjną w składzie:

przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Bania
członkowie:
prof. dr hab. Wojciech Niżański



prof. dr hab. Maciej Janeczek
prof. dr hab. Arkadiusz Miążek
prof. dr hab. Jakub Nicpoń
dr hab. Małgorzata Ochota, prof. uczelni
dr hab. Agnieszka Śmieszek
dr hab. Piotr Kuropka, prof. uczelni
dr hab. Jarosław Popiel, prof. uczelni
dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni

                                                                        § 2

     Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


